Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
«Нижне-Залегощенская основная общеобразовательная школа» Залегощенского района Орловской области
(МБОУ «Нижне-Залегощенская основная общеобразовательная школа»
Залегощенского района Орловской области)

ПРИКАЗ
02.09. 2024г.						№ 119

 Об утверждении состава Управляющего совета
школы на 2024-2025 учебный год

 На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 N 273-ФЗ, Устава МБОУ «Нижне-Залегощенская основная общеобразовательная школа» Залегощенского района Орловской области, Положения об управляющем совете,
приказываю:

 Утвердить Состав Управляющего совета МБОУ «Нижне-Залегощенская основная общеобразовательная школа» Залегощенского района Орловской области на 2024-2025 учебный год (Приложение1).

Директор: _______________ Н.В.Федосова

Приложение1
к приказу от 02.09.2024г. № 119

Состав Управляющего совета
«Нижне-Залегощенская основная общеобразовательная школа» Залегощенского района Орловской области на 2024-2025 учебный год

	№п/п
	Фамилия, имя, отчество Управляющего совета
	Занимаемая должность
	Председатель/ Член Управляющего совета

	1.
	Федосова Наталья Викторовна
	Директор
	Член совета

	2.
	Комарова Елена Михайловна
	Зам.директора по воспитательной работе
	Член совета

	3.
	Ерохина Екатерина Юрьевна
	Родитель
	 Председатель совета

	4.
	Мамедова Нина Хурмысовна
	Родитель
	Член совета

	5.
	Колесникова Елена Николаевна
	Завхоз школы
	Член совета

	6.
	Ахмедов Хасан
	обучающийся 8 класса
	Член совета

	7.
	Ахмедова Фатима
	обучающаяся 8 класса
	Член совета